
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

141 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.94 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

142 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

144 08/10/2021 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

145 08/10/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 359.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

146 12/10/2021 Argo Torino di Todisco Claudio 29.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

147 12/10/2021 Poste Italiane S.p.A. 23.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

148 12/10/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 130.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

149 12/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 293.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 12/10/2021 NADIR S.R.L. 1733.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 21/10/2021 FONDAZIONE ARTOS 2000.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

152 21/10/2021 GED SNC DI PORRO G. E C. 650.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

153 21/10/2021 GED SNC DI PORRO G. E C. 333.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

154 21/10/2021 FONDAZIONE ARTOS 595.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

155 26/10/2021 GRASSI UFFICIO sas di Giorgio Grassi & C 1536.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

156 26/10/2021 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

157 26/10/2021 DIDANET SRL 400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

158 28/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 588.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

159 28/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 651.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

160 28/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 481.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

161 28/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 959.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

162 28/10/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 72.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

163 28/10/2021 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 427.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

164 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

165 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

166 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

167 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

168 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

169 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

170 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

171 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.26 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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172 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

173 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 338.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

174 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

175 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

176 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

177 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

178 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

179 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.21 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

180 12/11/2021 BI.H.ERRE SAS DI ROZZONI STEFANO & C. 2456.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

181 12/11/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 99.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

183 12/11/2021 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 746.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

198 25/11/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.N.C. - Agenzia AIG Europe
S.A.

10545.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

200 25/11/2021 Studio Associato 81 200.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

202 29/11/2021 ASSOCIAZIONE LOFFICINA 270.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

203 29/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 31.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

204 29/11/2021 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

205 29/11/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 99.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

206 29/11/2021 C2 S.R.L. 11250.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

207 02/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 27.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

208 02/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 130.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

209 02/12/2021 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 4855.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

211 02/12/2021 GRUPPO GIODICART SRL 72.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

212 02/12/2021 3 G SRL 9159.22 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

213 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.80 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

214 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.21 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

215 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

216 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

217 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1350.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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259 16/12/2021 INFORMATIC PROJECTS S.R.L. 340.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

260 16/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

261 16/12/2021 GED SNC DI PORRO G. E C. 772.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

Data 27/06/2024
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